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URIAGE XEMOSE ZESTAW Krem 400 ml + Olejek do kąpieli
200 ml
 

Cena: 93,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml (+200 ml)

Postać -

Producent LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisURIAGE XÉMOSE KREM DO SKÓRY BARDZO SUCHEJ, 400 mlPreparat przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry suchej i
atopowej. Połączenie wody termalnej Uriage i opatentowanej formuły kompleksu Cerasterol-2F® zapewnia intensywne nawilżenie,
regenerację skóry i łagodzenie podrażnień. Lekka konsystencja sprawia, że krem szybko się wchłania, nie pozostawiając tłustej
warstwy.Wskazania:Skóra bardzo sucha, atopowa. Przeznaczony do twarzy i ciała, dla dorosłych i dzieci (od 1 miesiąca życia).Sposób
użycia:Do codziennego użycia.URIAGE XÉMOSE OLEJEK DO KĄPIELI, 200 mlWskazania:Dermatologiczna higiena w postaci OLEJKU DO
KĄPIELI i POD PRYSZNIC do SKÓRY SUCHEJ, BARDZO SUCHEJ, SKŁONNEJ DO ATOPII I ŁUSZCZYCYEfekty:DELIKATNIE OCZYSZCZA
SKÓRĘ, KOI i ŁAGODZI UCZUCIE SWĘDZENIA, NAPIĘCIA i DYSKOMFORTU, wygładza: przywraca elastyczność i komfort skóry,
przywraca barierę ochronną skóry, chroni skórę przed skutkami wysuszenia przy użyciu twardej wody, POZOSTAWIA OCHRONNY FILM
na skórze po użyciu.Sposób użycia:Do codziennego użytku pod prysznicem lub w kąpieli w wannie. Spłukać wodą i wysuszyć skórę
(ręcznikiem) bez tarcia.Przeznaczony dla niemowląt, dzieci i dorosłychOLEJEK o żelowej konsystencjiSkład: OPATENTOWANA
FORMUŁA CERASTEROL-2F® COMPLEX – regeneruje i wygładza CERAMIDY Z KWASAMI OMEGA-3 + CERAMIDY OMEGA-6:
ukierunkowane działanie na płytkową mikrostrukturę cementu międzykomórkowego FITOSTEROLE: frakcja niezmydlająca oleju
rzepakowego: działanie przeciwzapalne WODA TERMALNA URIAGE – działanie łagodzące, kojące, nawilżające GLICERYNA EKSTRAKT Z
MASŁA SHEA SZCZEGÓLNE ŚRODKI SUPER-NATŁUSZCZAJĄCE: utrzymanie hydrolipidowego filmu na powierzchni skóry, nawilżanie,
zmniejszenie szorstkości skóryHypoalergiczny, bezzapachowy, niekomedogenny, bez konserwantów, bez zawartości mydła
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